Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 ноября 2024 года № 472

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по обществознанию

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 14 ноября 2024 года № 431

«О проведении муниципального этапа олимпиады по обществознанию»,

протокола работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по обществознанию в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по обществознанию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Задиранову А.В.

Председатель комитета образования И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное название

образовательного учреждения

Уровень

(класс)

обучения

Результат

(победитель/приз

ёр)

Учитель

1 Ерофеев Артем Дмитриевич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

7 победитель Морева Ирина Анатольевна

9 Астахов Николай Вадимович МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

9 победитель Федяева Елена Валерьевна

23 Лагутина Надежда Алексеевна МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 победитель Федяева Елена Валерьевна

30 Быков Кирилл Олегович МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

7 призер Морева Ирина Анатольевна

5 Гарнова Василиса Михайловна МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

7 призер Белолзерова Марина Александровна

7 Доминчина Анастасия Алексеевна МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

7 призер Белолзерова Марина Александровна

6 Кириченко Артём Евгеньевич МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

7 призер Степанова Е.Д.

                  Приложение

к распоряжению № 472

               от 26.11.2024г.

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по обществознанию

8 Рогозина София Романовна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

7 призер Казанова Ксения Александровна

2 Ступина Злата Андреевна МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1»

7 призер Леонтьева Светлана Владимировна

3 Филиппова Мария Александровна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

7 призер Казанова Ксения Александровна

4 Белоусова Каролина Денисовна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

8 призер Степанова Е.Д.

14 Евстифеева Екатерина Андреевна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

8 призер Смирнова Галина Юрьевна

11 Шарощенкова Варвара Ивановна МКОУ «Назиевская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 призер Аксянова Марина Алексеевна

21 Демидов Максим Игоревич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

9 призер Сердюк Светлана Евгеньевна

18 Дербенева Вероника Александровна МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

9 призер Галахова Валентина Николаевна

13 Калинина Анастасия Сергеевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

9 призер Казанова Ксения Александровна

19 Коцюба Екатерина Евгеньевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

9 призер Сердюк Светлана Евгеньевна

15 Матушкин Данила Сергеевич МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

9 призер Шелковникова В.А.

16 Назарова Арианна Джильбертовна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

9 призер Лазаренко Георгий Сергеевич

10 Проворова Милана Евгеньевна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

9 призер Фаготова Елена Витальевна

17 Рофальская Диана Дмитриевна МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

9 призер Галахова Валентина Николаевна

12 Хижняк Софья Алексеевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

9 призер Сердюк Светлана Евгеньевна

20 Шейнин Арсений Константинович МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

9 призер Шелковникова В.А.

22 Минаев Александр Алексеевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Сердюк Светлана Евгеньевна

35 Перевозняк Артём Анатольевич МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1»

10 призер Январская Ирина Алексеевна

33 Попкова Алина Сергеевна МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1»

10 призер Январская Ирина Алексеевна

36 Рудакова Анастасия Антоновна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

10 призер Шелковникова В.А.

37 Словеснова Есения Александровна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

10 призер Хамитова Елена Николаевна

38 Беспалова Ольга Ивановна МКОУ «Приладожская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Исенова Мария Валерьевна

31 Бондарец Яна Олеговна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

11 призер Шелковникова В.А.

29 Груздев Владислав Игоревич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

11 призер Хамитова Елена Николаевна

24 Густенкова Ольга Алексеевна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

11 призер Шелковникова В.А.

26 Евдокимов Максим Сергеевич МКОУ «Приладожская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Исенова Мария Валерьевна

28 Ким Дана Константиновна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

11 призер Чиж Галина Дмитриевна

32 Лихачева Софья Александровна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

11 призер Смирнова Галина Юрьевна

27 Медведева Елизавета Алексеевна МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Федяева Елена Валерьевна

39 Ходан Диана Дмитриевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

11 призер Чиж Галина Дмитриевна

40 Цветков Матвей Михайлович МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

11 призер Хамитова Елена Николаевна

34 Эйвазова Гульнар Джейхун кызы МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Федяева Елена Валерьевна

25 Эфендиева Кристина Фариговна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

11 призер Смирнова Галина Юрьевна